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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 30 Kobiet, 50m grzbietowy Open
11.04.2021 - 13:10 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. NAZIĘBŁO, Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 28.60 839
2. NASKRĘT, Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.65 835
3. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 28.66 834
4. FARA, Katarzyna 95 UKP Gryf Dębica 29.47 767
5. PISKORSKA, Adela 03 UKS Shark Rudna 29.74 746
6. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.83 739
7. KULAGA, Dominika 97 UKP Gryf Dębica 29.92 733
8. MAGIEROWSKA, Julia 02 AZS AWF Katowice 30.49 692
9. DRYNKOWSKA, Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.62 684

10. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 30.63 683
11. KAMZOL, Flawia 07 KS Fala Niepołomice 30.76 674
12. MODRZEJEWSKA, Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.78 673
13. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.82 670
14. PICHOLA, Weronika 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.09 653
15. MACIUSZEK, Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 31.14 650
16. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.31 639
17. MIŁEK, Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 31.52 627
18. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.60 622
19. KRAWCZYK, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.64 620
20. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 31.66 618

LIS, Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 31.66 618
22. BURZAK, Martyna 07 MKP Gdańsk 31.70 616
23. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.71 615
24. SZOK, Wiktoria 05 MKS Ochota Warszawa 31.80 610
25. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.84 608
26. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 31.90 604
27. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.02 598
28. PRÓBA, Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.03 597
29. BURDON, Paulina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 32.10 593
30. ZAKRZEWSKA, Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 32.14 591
31. MICHALSKA, Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 32.42 576
32. GRZECH, Michalina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 32.51 571
33. STRUŻYK, Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 32.57 568
34. WŁODARCZYK, Elena 06 Uks ,,Pingwiny'' 32.58 567
35. JASIŃSKA, Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 32.59 567
36. CIESIELSKA, Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.68 562
37. STAWICKA, Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.82 555
38. RUCIŃSKA, Helena 06 MKP ,,Warszawianka'' 32.83 555

ROSIŃSKA, Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 32.83 555
40. WILANOWSKA, Karina 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.91 550
41. DZIADEK, Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 32.93 549
42. MICHALSKA, Pola 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.94 549
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 30, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. SOBCZAK, Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 33.02 545
44. MĄTEWSKA, Zofia 06 IKS Konstancin 33.03 545
45. MALACZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 33.15 539
46. JAGODZIŃSKA, Klaudia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.25 534
47. RONKIEWICZ, Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 33.46 524

ZIEMACKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.46 524
49. RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 33.51 521
50. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki33.54 520

BROJANOWSKA, Natalia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.54 520
52. DOLATA, Julia 07 Start Opole 33.55 520
53. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.61 517
54. DOBOSIEWICZ, Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 33.68 514
55. FIGURSKA, Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.70 513
56. JURKOWSKA, Iga 05 AZS AWFiS Gdańsk 33.74 511
57. GÓRALCZYK, Aleksandra 07 UKS Ostrobramska 33.78 509
58. SŁOMIŃSKA, Anna 05 AZS AWF Warszawa 33.94 502
59. RYCHLEWICZ, Zuzanna 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.95 501
60. GACKA, Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 34.00 499
61. PERMUS, Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 34.08 496

ŻOCHOWSKA, Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 34.08 496
63. KLECZEK, Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.32 485
64. WRÓBEL, Karolina 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.33 485
65. ZUREL, Laura 07 Sejwal Rypin 34.45 480
66. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 34.83 464
67. MIELNICKA, Łucja 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.87 463
68. HUBERT, Julia 06 MKP Szczecin 34.89 462
69. BŁASZCZYK, Wiktoria 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.92 461
70. PIETRAS, Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 34.94 460
71. ŻERAŃSKA, Urszula 03 Buks 34.98 458
72. CIACH, Maja 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.07 455
73. KONEWKO, Aleksandra 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.15 452
74. PIAŚCIŃSKA, Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 35.40 442
75. SOLIŃSKA, Patrycja 06 UKS Ostrobramska 35.53 437
76. KULCZYŃSKA, Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 35.60 435
77. JASIŃSKA, Michalina 05 Sejwal Rypin 35.61 434
78. KARCZMARCZYK, Julia 06 UKS Delfin Garwolin 35.66 433
79. MOSKAL, Joanna 07 Uks ,,Pingwiny'' 35.70 431
80. LĘGA, Natalia 07 KS Neptun Świdnica 36.47 404
81. WIĘCKOWSKA, Alicja 03 UKS Delfin Garwolin 36.49 404
82. NADARZYŃSKA, Luiza 07 MPKS Orka Ciechanów 37.31 378
83. NOWAK, Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.33 377
84. SKRZYPEK, Aleksandra 99 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 38.00 357
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 30, Kobiet, 50m grzbietowy

17 - 18 lat

1. PISKORSKA, Adela 03 UKS Shark Rudna 29.74 746
2. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.83 739
3. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.82 670
4. MACIUSZEK, Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 31.14 650
5. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.31 639
6. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.60 622
7. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 31.66 618
8. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.71 615
9. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.84 608

10. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.02 598
11. ZAKRZEWSKA, Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 32.14 591
12. STRUŻYK, Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 32.57 568
13. ZIEMACKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.46 524
14. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 34.83 464
15. ŻERAŃSKA, Urszula 03 Buks 34.98 458
16. WIĘCKOWSKA, Alicja 03 UKS Delfin Garwolin 36.49 404

16 lat

1. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 30.63 683
2. KRAWCZYK, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.64 620
3. SZOK, Wiktoria 05 MKS Ochota Warszawa 31.80 610
4. CIESIELSKA, Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.68 562
5. STAWICKA, Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.82 555
6. DZIADEK, Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 32.93 549
7. MALACZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 33.15 539
8. RONKIEWICZ, Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 33.46 524
9. JURKOWSKA, Iga 05 AZS AWFiS Gdańsk 33.74 511

10. SŁOMIŃSKA, Anna 05 AZS AWF Warszawa 33.94 502
11. KLECZEK, Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.32 485
12. WRÓBEL, Karolina 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.33 485
13. JASIŃSKA, Michalina 05 Sejwal Rypin 35.61 434
14. NOWAK, Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.33 377

15 lat

1. DRYNKOWSKA, Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.62 684
2. MIŁEK, Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 31.52 627
3. LIS, Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 31.66 618
4. PRÓBA, Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.03 597
5. MICHALSKA, Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 32.42 576
6. WŁODARCZYK, Elena 06 Uks ,,Pingwiny'' 32.58 567
7. JASIŃSKA, Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 32.59 567
8. RUCIŃSKA, Helena 06 MKP ,,Warszawianka'' 32.83 555
9. WILANOWSKA, Karina 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.91 550

10. MĄTEWSKA, Zofia 06 IKS Konstancin 33.03 545
11. JAGODZIŃSKA, Klaudia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.25 534
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 30, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 33.51 521
13. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki33.54 520
14. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.61 517
15. DOBOSIEWICZ, Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 33.68 514
16. RYCHLEWICZ, Zuzanna 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.95 501
17. PERMUS, Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 34.08 496

ŻOCHOWSKA, Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 34.08 496
19. MIELNICKA, Łucja 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.87 463
20. HUBERT, Julia 06 MKP Szczecin 34.89 462
21. BŁASZCZYK, Wiktoria 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.92 461
22. PIETRAS, Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 34.94 460
23. CIACH, Maja 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.07 455
24. KONEWKO, Aleksandra 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.15 452
25. SOLIŃSKA, Patrycja 06 UKS Ostrobramska 35.53 437
26. KULCZYŃSKA, Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 35.60 435
27. KARCZMARCZYK, Julia 06 UKS Delfin Garwolin 35.66 433

14 lat

1. KAMZOL, Flawia 07 KS Fala Niepołomice 30.76 674
2. BURZAK, Martyna 07 MKP Gdańsk 31.70 616
3. BURDON, Paulina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 32.10 593
4. GRZECH, Michalina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 32.51 571
5. ROSIŃSKA, Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 32.83 555
6. MICHALSKA, Pola 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.94 549
7. SOBCZAK, Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 33.02 545
8. BROJANOWSKA, Natalia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.54 520
9. DOLATA, Julia 07 Start Opole 33.55 520

10. FIGURSKA, Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.70 513
11. GÓRALCZYK, Aleksandra 07 UKS Ostrobramska 33.78 509
12. GACKA, Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 34.00 499
13. ZUREL, Laura 07 Sejwal Rypin 34.45 480
14. PIAŚCIŃSKA, Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 35.40 442
15. MOSKAL, Joanna 07 Uks ,,Pingwiny'' 35.70 431
16. LĘGA, Natalia 07 KS Neptun Świdnica 36.47 404
17. NADARZYŃSKA, Luiza 07 MPKS Orka Ciechanów 37.31 378
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